

SMLOUVA O DÍLO č. 454-2020-504204

(dále jen „smlouva“)

na veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce kapličky v k.ú. Dolní Kramolín (dokončení)“

Smluvní strany:

**Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
Pobočka Tachov**

se sídlem: T. G. Masaryka 1326, 347 01 Tachov
zastoupený: Bc. Olga Chvátalová, vedoucí Pobočky Tachov
v technických záležitostech oprávněn jednat: Lenka Červená
ID DS: z49per3

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 19-3723001/0710

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: BOLID M s.r.o.

se sídlem: Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1
zastoupený: Ing. Václav Maršík, Ph.D., jednatel společnosti
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxx

ID DS: 8nvsc9x

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 177635095/0300

IČ: 263 47 741

DIČ: CZ26347741

(dále jen „zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen jako „smluvní strany“)

uzavřeli tuto Smlouvu o dílo v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále „ZZVZ“) a v souladu s přihlédnutím k ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být

touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

I.

Předmět a účel Smlouvy

- 1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo: Dokončení rekonstrukce drobné sakrální stavby v k.ú. Dolní Kramolín dle schválené projektové dokumentace vypracované Ing. Ladislavem Němečkem, IČO: 648 88 401, Lipová 801, 348 15 Planá, a dle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. - dále jen „dílo“. Místem provádění díla (stavebních prací) je: ČR – Plzeňský kraj, katastrální území Dolní Kramolín, pozemek p.č. 299.
- 1.2 Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. IV. této Smlouvy.

II.

Doba plnění

- 2.1 Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla **do 5ti kalendářních dní** ode dne účinnosti této Smlouvy.
- 2.2 Zhotovitel je povinen provést dílo (tj. dokončit a předat objednateli) **nejpozději do 30. 10. 2020.**

O předání (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami, přičemž objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady.

Objednatel má právo vydat příkaz k zastavení nebo přerušení prací na nezbytně nutnou dobu v kterékoliv fázi výstavby. O dobu, o kterou je třeba dílo přerušit, se prodlužuje lhůta dohodnutá pro jeho dokončení.

III.

Předání a převzetí díla

- 3.1 K předání a převzetí díla dojde do 5ti dnů od jeho zhotovení.
- 3.2 O předání a převzetí díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.
- 3.3 Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.
- 3.4 Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

IV.

Cena za dílo

- 4.1 Cena za provedení díla v rozsahu podle čl. I. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, na základě nabídky učiněné zhotovitelem na Veřejnou zakázku ze dne 26.5.2020.
- | | |
|---|---------------|
| 4.2 Celková cena za provedení díla bez DPH činí | 557 825,88 Kč |
| DPH činí | 117 143,43 Kč |
| Celková cena za provedení díla vč. DPH činí | 674 969,31 Kč |

- 4.3 Výše uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou, je platná po celou dobu provádění díla a obsahuje veškeré náklady na provedení díla.
- 4.4 Změna celkové ceny za dílo dle odstavce 4.2 je možná pouze v případě, že v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

V.

Platební podmínky

- 5.1 Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla jednorázovým bankovním převodem na účet zhotovitele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu - faktury vystavené zhotovitelem se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Fakturu lze předložit objednateli nejdříve po protokolárním převzetí díla objednatelům bez vad, resp. po odstranění všech vad provedeného díla.

Faktura musí být objednateli doručena nejpozději do 30. 11. příslušného roku.

Na faktuře pro objednatele bude zhotovitel uvádět:

Odběratel: Státní pozemkový úřad, Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ: 130 00, IČO: 01312774

Konečný příjemce: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Tachov, T. G. Masaryka 1326, 347 01 Tachov.

- 5.2 Fakturovaná cena díla musí odpovídat ceně díla uvedené v čl. IV. této Smlouvy,
- 5.3 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb. a ust. § 435 Občanského zákoníku. Pokud faktura nebude obsahovat všechny požadované údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje uvedeny zhotovitelem chybně, je objednatel oprávněn takovou fakturu zhotoviteli ve lhůtě splatnosti vrátit k odstranění nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení s úhradou ceny díla.
- 5.4 Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu díla, ani dílčí platby ceny díla.

VI.

Záruka za jakost, odpovědnost za vady

- 6.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla ve smyslu ust. § 2113 a § 2619 Občanského zákoníku **na dobu 60 měsíců** ode dne převzetí díla objednatelům.
- 6.2 Zhotovitel odpovídá za vady díla dle Občanského zákoníku, objednateli vznikají v případě vad díla nároky dle ust. § 2615 a násl. Občanského zákoníku.
- 6.3 Reklamace, prostřednictvím kterých objednatel uplatňuje záruku za jakost díla, musí být řádně doloženy a musí mít písemnou formu. O každé reklamaci bude zhotovitelem sepsán reklamační protokol, který musí obsahovat popis reklamované vady, dobu nahlášení vady, návrh způsobu odstranění vady a záznam o provedené opravě.
- 6.4 Oprávněně reklamované vady díla zhotovitel odstraní bez zbytečného odkladu a bezplatně. Neučiní-li tak ani v objednatelům dodatečně písemně stanovené přiměřené lhůtě, je objednatel oprávněn vady díla odstranit jiným vhodným způsobem a požadovat po zhotoviteli uhrazení všech s odstraněním těchto vad přímo souvisejících

nákladů. Předchozí větou není dotčen nárok objednatele na úhradu smluvní pokuty zhotovitelem dle čl. VII. odst. 7.3 Smlouvy.

VII.

Smluvní sankce

- 7.1 V případě prodlení zhotovitele s provedením díla má objednatel vůči zhotoviteli nárok na uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení s předáním řádně dokončeného díla.
- 7.2 V případě prodlení objednatele s uhrazením ceny díla je zhotovitel oprávněn po Objednateli požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.
- 7.3 Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody druhé Smluvní straně, a to v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost zhotovitele k řádnému dokončení díla a jeho předání objednateli.

VIII.

Odstoupení od Smlouvy

- 8.1 Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou.
- 8.2 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že zhotovitel ve stanovených lhůtách či termínech nezapočne s plněním předmětu Smlouvy nebo jeho části.
- 8.3 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že prokáže, že zhotovitel v rámci své nabídky podané v zakázce uvedl nepravdivé údaje, které ovlivnily výběr nejvhodnější nabídky.
- 8.4 Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že druhá Smluvní strana poruší své smluvní povinnosti podstatným způsobem. Podstatným porušením smluvních povinností se rozumí zejména
 - b) nesplnění díla v řádném termínu
 - c) nesplnění díla v požadované kvalitě

IX.

Registr smluv

- 9.1 Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.
- 9.2 Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.
- 9.3 V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

- 9.4 Objednatel je povinen informovat zhotovitele o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

X.

Ochrana osobních údajů

- 10.1 V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy bude mít zhotovitel přístup k informacím Státního pozemkového úřadu, které jsou nezbytné k plnění Smlouvy, včetně osobních údajů v nich obsažených. Zhotovitel se tak stává zpracovatelem těchto informací, včetně osobních údajů a zavazuje se, že s těmito údaji bude dále nakládáno podle platných právních předpisů, zejména v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a zákonem č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů nebo zákonným předpisem, který tento zákon nahradí.
- 10.2 Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje subjekt osobních údajů, že jeho uvedené osobní údaje zpracovává pro účely realizace výše uvedeného účelu. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu k osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Správce se zavazuje, že při správě a zpracování osobních údajů bude dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Uvedený subjekt osobních údajů prohlašuje, že se zpracováním svých osobních údajů udělil svůj souhlas, a že si je vědom zákonného oprávnění tento souhlas odvolat. Postupy a opatření se Škúdice zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

XI.

Závěrečná ustanovení

- 11.1 Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.
- 11.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel
- 11.3 Smlouva je uzavřena na dobu určitou a skončí řádným a úplným splněním předmětu této Smlouvy Smluvními stranami.
- 11.4 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků uzavřených v listinné podobě.
- 11.5 Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto Smlouvou Občanským zákoníkem.

- 11.6 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
- 11.7 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

V Tachově dne 25. 6. 2020

V Praze dne 24. 6. 2020

.....
Bc. Olga Chvátalová
Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
Vedoucí Pobočky Tachov

.....
Ing. Václav Maršík, Ph.D.
jednatel společnosti BOLID M s.r.o.

na základě plné moci Ludmila Rothová

BOLID M s.r.o.

se sídlem:

Voršilská 2085/3, 110 00 Praha

statutární zástupce:

Ing. Václav Maršík, Ph.D. – jednatel

IČ: 263 47 741

PLNÁ MOC

Václav Maršík
jednatel :

zplnomocňuji tímto

Ludmila Rothová
bytem Křelovice 330 36

- k podpisu smlouvy o dílo na zhotovení stavby na veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce kapličky v k.ú. Dolní Kramolín (dokončení)“, systémové číslo veřejné zakázky P20V00001390, evidenční číslo zadavatele: SP3156/2020-504204.

V Praze dne 16.6.2020

Pověření uděluji:

V Chotíkově dne 17.6.2020

Pověření přijímám:

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **129821075-50972-200624082808**, skládající se z **1** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup obsahuje viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: **Obec Křelovice**
Pracoviště: **Obec Křelovice**
křelovice dne **24.06.2020**



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1704151

Stavba: KAPLE SV. VÁCLAVA - rekonstrukce na parc.č.299, Dolní Kramolín

KSO:
Místo: Dolní Kramolín

CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2017

Zadavatel:
SPÚ pobočka Tachov, T.G.Masaryka 1326, Tachov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			557 825,88
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	557 825,88	117 143,43
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	674 969,31
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1704151

Stavba: KAPLE SV. VÁCLAVA - rekonstrukce na parc.č.299, Dolní Kramolín

Místo: Dolní Kramolín

Datum: 15. 5. 2017

Zadavatel: SPÚ pobočka Tachov, T.G.Masaryka 1326, Tachov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		557 825,88	674 969,31
1704151	KAPLE SV. VACLAVA - rekonstrukce na parc.č.299, Dolní Kramolín	557 825,88	674 969,31

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KAPLE SV. VÁCLAVA - rekonstrukce na parc.č.299, Dolní Kramolín

KSO:

Místo: Dolní Kramolín

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2017

Zadavatel:

SPÚ pobočka Tachov, T.G.Masaryka 1326, Tachov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

557 825,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	557 825,88	21,00%	117 143,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

674 969,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KAPLE SV. VÁCLAVA - rekonstrukce na parc.č.299, Dolní Kramolín

Místo: Dolní Kramolín

Datum: 15. 5. 2017

Zadavatel: SPÚ pobočka Tachov, T.G.Masaryka 1326, Tachov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

557 825,88

1 - Zemní práce	7 102,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	153 422,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	154 444,14
762 - Konstrukce tesařské	71 432,25
764 - Konstrukce klempířské	15 683,16
766 - Konstrukce truhlářské	18 900,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	82 106,85
765 - Konstrukce pokrývačské	39 734,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KAPLE SV. VÁCLAVA - rekonstrukce na parc.č.299, Dolní Kramolín

Místo: Dolní Kramolín

Datum: 15. 5. 2017

Zadavatel: SPÚ pobočka Tachov, T.G.Masaryka 1326, Tachov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**557 825,88**

D 1

Zemní práce**7 102,80**

1	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,200	124,00	892,80
2	K	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	15,000	14,00	210,00
3	K	181301103R	Rozproštění vytěženého výkopku, úprava terénu kolem objektu, rozsah po odhodě s investorem	m2	50,000	120,00	6 000,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce**153 422,68**

4	K	311231127	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SMS 10 MPa	m3	1,923	9 500,00	18 268,50
5	K	3113218149	Vytvarování otvoru ve štítu vč. nerez sítě proti hmyzu	ks	1,000	500,00	500,00
6	K	317231111	Římsy z cihelných příčkovek naplocho do MC vložných do 400 mm	m	33,280	450,00	14 976,00
7	K	317231618	Zdivo klenbových pásů z cihel plných bez potřebného bednění	m3	0,536	12 500,00	6 700,00
8	K	317323411	Klenbové pásy ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,350	4 500,00	6 075,00
9	K	317351105	Zřízení bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	3,519	970,00	3 413,43
10	K	317351106	Odstranění bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	3,519	250,00	879,75
11	K	317361821	Výztuž kleneb z oceli 10 505	t	0,195	38 000,00	7 410,00
12	K	411244253	Klenby valené tl 290 mm z cihel dl 150 mm pevnosti P 15 rozpětí do 2 m	m2	8,000	6 500,00	52 000,00
13	K	411353111	Zřízení bednění stropů klenbových tvaru válce tl do 50 cm	m2	8,000	3 500,00	28 000,00
14	K	411353112	Odstranění bednění stropů klenbových tvaru válce tl do 50 cm	m2	8,000	1 200,00	9 600,00
15	K	411354315	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 35 cm	m2	8,000	450,00	3 600,00
16	K	411354316	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 35 cm	m2	8,000	250,00	2 000,00

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní**154 444,14**

17	K	611321143	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně	m2	7,500	550,00	4 125,00
18	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	39,200	450,00	17 640,00
19	K	612325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	39,200	210,00	8 232,00
20	K	612441243	Tažení říms plastických prvků na stěnách	m	60,000	650,00	39 000,00
21	K	6124412439R	Plastický dekor na fasádě	kom	1,000	5 000,00	5 000,00
22	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	50,352	35,00	1 762,32
23	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	50,352	160,00	8 056,32
24	K	622451143	Vnější omítka stěn a štítů cementová štuková plstí hlazená složitosti II	m2	18,000	350,00	6 300,00
25	K	6225310111	Tenkovrstvá omítka šlechtěná tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	50,352	350,00	17 623,20
26	K	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	50,352	250,00	12 588,00
27	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	35,000	15,00	525,00
28	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,525	4 500,00	2 362,50
29	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,525	1 300,00	682,50
30	K	636221001	Dlažba z dlaždic na MC - půdovky "Topinky"	m2	7,500	2 500,00	18 750,00
31	K	6372111221	Okapový chodník z kamenů kladených do písku - kamenivo ze stávající stavby	m2	5,646	1 800,00	10 162,80
32	K	784412301	Pačokování vápenným mlékem se začištěním dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	46,700	35,00	1 634,50

D 762

Konstrukce tesařské**71 432,25**

33	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,100	2 700,00	2 970,00
34	K	7620831229	Ohoblování a nátěr viditelných prvků lazurovacím lakem	kom	1,000	300,00	300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm ² - postupné rozebírání pro opětovné použití	m	129,350	85,00	10 994,75
36	K	7623321319	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva ,segmentové	m	129,350	350,00	45 272,50
37	M	605110600	řezivo jehličnaté omítané střed jakost I	m3	0,600	6 500,00	3 900,00
38	K	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	23,500	130,00	3 055,00
39	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,100	1 400,00	1 540,00
40	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,000	680,00	3 400,00

D 764 Konstrukce klempířské 15 683,16

41	K	764222520	Oplechování Zn-Ti okapů tvrdá krytina rš 330 mm	m	13,060	560,00	7 313,60
42	K	764242305R	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn plechu rš 400 mm	m	5,040	590,00	2 973,60
43	K	764245305R	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn plechu celoplošně lepené rš 400mm	m	5,040	899,00	4 530,96
44	K	764245345R	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek z TiZn plechu rš do 400mm	kus	1,000	120,00	120,00
45	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	5,000	149,00	745,00

D 766 Konstrukce truhlářské 18 900,00

46	K	766621011	Montáž dřevěných oken s rámem do zdíva	ks	2,000	3 500,00	7 000,00
47	K	766660132	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových , masivní dřevo	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
48	K	7666601329	osazení a dodávka oltáře	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
49	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	5,000	180,00	900,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 82 106,85

50	K	941-1	D+M okenních mříží dle popisu v PD	ks	2,000	5 000,00	10 000,00
51	K	941-2	Hromosvod	kom	1,000	7 500,00	7 500,00
52	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m2	60,000	65,00	3 900,00
53	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	3 600,000	1,50	5 400,00
54	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m2	60,000	52,00	3 120,00
55	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m2	15,000	135,00	2 025,00
56	K	962032230	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	5,806	1 250,00	7 257,50
57	K	963031434	Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	8,000	450,00	3 600,00
58	K	978013161	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 50 %	m2	39,200	65,00	2 548,00
59	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	16,734	240,00	4 016,16
60	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km počítáno 10 km	t	334,680	16,00	5 354,88
61	K	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	16,734	105,00	1 757,07
62	K	979098201	Poplatek za uložení stavební suti	t	16,734	500,00	8 367,00
63	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	23,326	740,00	17 261,24

D 765 Konstrukce pokrývačské 39 734,00

64	K	765114021	Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	23,500	951,00	22 348,50
65	K	765114211	Krytina keramická bobrovka nárožní hrana a hřebe z hřebenačů režných na sucho s větracím pásem kovovým	m	9,000	935,00	8 415,00
66	K	765114521	Krytina keramická bobrovka štítová hrana z okrajových tašek režných na sucho	m	5,040	450,00	2 268,00
67	K	765214031	Krytina keramická hladká režná na zdech do malty korunové krytí	m	3,850	1 250,00	4 812,50
68	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	5,000	378,00	1 890,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

69	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kom	1,000	2 500,00	2 500,00
70	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kom	1,000	2 500,00	2 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

71	K	032002000	Vybavení staveniště	kom	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště	kom	1,000	5 000,00	5 000,00